Promodis (/3

Palier auto-aligneur carre fonte fy 60
tf SKF

Référence : P2B5067200

Détails

Le palier FY 60 est un roulement & a insert pour températures élevées
SKEF. lls sont protégés des deux cotés par un flasque et un déflecteur
qui créent un joint a chicane étroit, ce qui offre une parfaite longévité.
Suffixe TF

Roulement a billes a insert radial avec vis de fixation, joint d'étanchéité
avec bague d'étanchéité.

Référence OEM
Série
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A (mm)
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Al (mm)

J (mm)

A2 (mm)

Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

FY60TF
FY

175 mm
18 mm

52 mm
65.1 mm
17 mm
143.00 mm
73.7 mm

Y APPLIQUE CARRE FTE/COMPOSITE
60 mm

1
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